-y —
#H A EN LILANTAS
&

LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN
LSC030927DI1

CLIENTE:

AIN1 - AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

DOMICILIO: L AZARO CARDENAS 69

COLONIA:

MUNICIPIO: , Michoacén

C.P.: 60230

Cantidad Clave Unid

ad SAT

4.00 E48 - Unidad

de servicio
4.00 H87 - Pieza
4.00 E48 - Unidad

de servicio
6.00 H87 - Pieza
6.00 H87 - Pieza
6.00 H87 - Pieza
4.00 H87 - Pieza

Total con letra:

Descripcion

B4 - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparacion de
vehiculos - BALANCEO LLANTA AUTOMOVIL Y PICK UP POR
RUEDA SIN PLOMOS -

C113 - 25171905 - Valvulas de neumaticos - VALVULA TR413
HULE AUTOMOVIL O PIKC UP -

B15 - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparacion de
vehiculos - INFLADO CON NITROGENO LLANTA AUTOMOVIL
POR RUED -

PLO111150 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN
ACERO11/20Z"-

PLO111025 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN
ACERO 1/40Z" -

PLO111050 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN
ACERO 1/20Z " -

C13 - 24122004 - Tapones o tapas - TAPON PLASTICO
AZUL/VERDE P/ NITROGENO -

ochocientos veinticuatro Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relacién:

Moneda: MXN-Peso Mexicano

Observaciones:

PICKUP RAM AE-1931 2019 BLANCA NP-4383-B

Pagare No. 33507 Bueno por: $824.00

Por medio de este pagare me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN, S
DE R.L. DE C.V. En la Ciudad de Uruapan, Michoacéan el dia 24/Dic/2025 la cantidad de: ochocientos veinticuatro Pesos 00/100 M.N. Valor que
recibi (mos) a mi (nuestra) entera satisfaccion. Si no fuera puntualmente cubierto el valor que este documento expresa, pagaré ademas toda clase

de gastos y cobros, asi como intereses Moratorios a razon del 6% mensual. En CANCELACIONES Y DEVOLUCIONES se generara un 10%

FACTURA

Folio Interno:

Fecha:

Folio Fiscal:

Certificacion el dia:

Tipo de Comprobante:
Regimen Fiscal:

Agente: 4

Método de Pago:
Telefono:

Dias de Crédito: 30

AA - 33507
24/Nov/2025 14:48:35

29768BE7-BF73-4DDB-BC86-1C94EACAGABE

2025-11-24T14:48:43

| - Ingreso

Uso CFDI: G03 - Gastos en general
99 - Por definir

Forma de Pago:

Valor unitar

io

$64.66

$21.55

$43.10

$13.79

$5.17

$10.34

$4.31

Descuento Impuestos
$0.00 IVA, - Importe:
41.38
$0.00 IVA, - Importe:
13.79
$0.00 IVA, - Importe:
27.59
$0.00 IVA, - Importe:
13.24
$0.00 IVA, - Importe:
4.96
$0.00 IVA, - Importe:
9.93
$0.00 IVA, - Importe:
2.76
Subtotal:
Descuentos:
I.LE.S.P.S
.V.A

Retencion I.S.R:
Retencion I.V.A

Total:

adicional sobre el importe de la factura sin que por esto se considere prorrogado a plazo para el cumplimiento de esta obligacion.

Uruapan, Mich a: 24/Nov/2025
Nombre: AGROEXPORT INTERNACIONAL

NOMBRE

General de Ley Personas Morales

PPD - Pago en parcialidades o diferido
4521056318

Importe

$258.62

$86.21

$172.41

$82.76

$31.04

$62.07

$17.24

710.35
0.00
0.00

113.65

0.00
0.00

$824.00

Sello digital del CFDI No. de serie: 00001000000704043809

FIRMA

dCewcx/fTE2ILmQBgdSGPcFwISinMvUuxleOCdUDjN4nu+ik2+aJeEVxvegA8xavj60bDkgvU7RNMtHbe++RJIpLEbIAGg4IAZ/An8
OJWGXcoKk+9BDLrlcLKv7UBkJIwuJO8BTHK|jI11AcvASzMSv4zxvg8n6HITrGPp8C+mjaSaskMy9iyflpOs0QpdzNUeMT9MJIeMbEan
fLf62b73YTRZKUDTmjCFIKeG/lwUjsedCWhsaJDc6FbIMBId2A1wgJ7qKOaLAbOtgXFisb6LwFcscEscypZmMMwyAwbrdjvXVOGM

XPyjFxT++jHz46muDCK9j+CG90iU5BKKkHdHClew==




Este documento es una representacion impresa de un CFDI version: 4.0



