

**LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN**

LSC030927DI1

CLIENTE:

AIN1 - AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

DOMICILIO: LAZARO CARDENAS 69

COLONIA:

MUNICIPIO: , Michoacán

C.P.: 60230

FACTURA**Folio Interno:****AA - 33507**

24/Nov/2025 14:48:35

Fecha:

Folio Fiscal:

29768BE7-BF73-4DDB-BC86-1C94EACA6ABE

Certificación el día:

2025-11-24T14:48:43

Tipo de Comprobante:

I - Ingreso

Regimen Fiscal: General de Ley Personas Morales**Agente:** 4**Método de Pago:** PPD - Pago en parcialidades o diferido**Telefono:** 4521056318**Días de Crédito:** 30**Uso CFDI:** G03 - Gastos en general**Forma de Pago:** 99 - Por definir

Cantidad	Clave Unid ad SAT	Descripción	Valor unitar io	Descuento	Impuestos	Importe
4.00	E48 - Unidad de servicio	B4 - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos - BALANCEO LLANTA AUTOMOVIL Y PICK UP POR RUEDA SIN PLOMOS -	\$64.66	\$0.00	IVA, - Importe: 41.38	\$258.62
4.00	H87 - Pieza	C113 - 25171905 - Válvulas de neumáticos - VALVULA TR413 HULE AUTOMOVIL O PIKC UP -	\$21.55	\$0.00	IVA, - Importe: 13.79	\$86.21
4.00	E48 - Unidad de servicio	B15 - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos - INFLADO CON NITROGENO LLANTA AUTOMOVIL POR RUED -	\$43.10	\$0.00	IVA, - Importe: 27.59	\$172.41
6.00	H87 - Pieza	PLO111150 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN ACERO 1 1/2 OZ "	\$13.79	\$0.00	IVA, - Importe: 13.24	\$82.76
6.00	H87 - Pieza	PLO111025 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN ACERO 1/4 OZ "	\$5.17	\$0.00	IVA, - Importe: 4.96	\$31.04
6.00	H87 - Pieza	PLO111050 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN ACERO 1/2 OZ "	\$10.34	\$0.00	IVA, - Importe: 9.93	\$62.07
4.00	H87 - Pieza	C13 - 24122004 - Tapones o tapas - TAPÓN PLÁSTICO AZUL/VERDE P/ NITROGENO -	\$4.31	\$0.00	IVA, - Importe: 2.76	\$17.24

Total con letra:

ochocientos veinticuatro Pesos 00/100 M.N.

Subtotal: 710.35**Descuentos:** 0.00**I.E.S.P.S** 0.00**I.V.A:** 113.65**Retencion I.S.R:** 0.00**Retencion I.V.A:** 0.00**Total:** **\$824.00****Tipo Relación:**

Moneda: MXN-Peso Mexicano

Observaciones:

PICKUP RAM AE-1931 2019 BLANCA NP-4383-B

Pagare No. 33507 Bueno por: \$824.00

Por medio de este pagare me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN, S DE R.L. DE C.V. En la Ciudad de Uruapan, Michoacán el día 24/Dic/2025 la cantidad de: ochocientos veinticuatro Pesos 00/100 M.N. Valor que recibí (mos) a mi (nuestra) entera satisfacción. Si no fuera puntualmente cubierto el valor que este documento expresa, pagaré además toda clase de gastos y cobros, así como intereses Moratorios a razón del 6% mensual. En CANCELACIONES Y DEVOLUCIONES se generara un 10% adicional sobre el importe de la factura sin que por esto se considere prorrogado a plazo para el cumplimiento de esta obligación.

Uruapan, Mich a: 24/Nov/2025

Nombre: AGROEXPORT INTERNACIONAL

NOMBRE

FIRMA**Sello digital del CFDI No. de serie: 00001000000704043809**

dCewcx/ITE2iLmQBgSGPcFwlSinMvUuxleOcdUDjN4nu+ik2+aJeEvxvegA8xavj60bDkgvU7RNMtIb+RJpLEbiAGg4IAZ/An8QJWGXcoKk+9BDLrlcLkv7UBkJwuJ0B8THkj11AcvASzMSv4zxvg8n6HTrGPp8C+mjaSa5kMyiyflpOs0OpdzNUeMT9MJeMbEanflf62b73YTRZKUDTmjCFIKeG/lwUjsedCWhsAJDc6FbIMBld2A1wgJ7qKoAAb0tgXFisb6LwFcscEscypZmMMwyAwbr4j6vXVOGMXPjFxT++jHz46muDCK9j+CG9oiU5BKKhDfClcw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI version: 4.0